
Příloha č. 1

Dodatku č. 1036/2016/2

Číslo žádosti: 73

Příjemce:

Název akce:

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO 102 0,00 0,00

3, 15, 16 Rozprostření ornice, založení trávníku, osivo 22 750,00 27 527,50

70, 71, 72 Kanalizační potrubí DN200, DN400, 181 402,00 219 496,42

106, 107, 

109, 111

VRN - geodet. práce před výstavbou a při 

provádění stavby, dokumentace, zkoušky
28 000,00 33 880,00

Cena zhotovení dokumentace  dle Smlouvy o 

dílo
8 000,00 9 680,00

SO 101 1 832 941,00 2 217 858,61

SO 103 2 032 746,00 2 459 622,66

SO 104 2 459 354,00 2 975 818,34

SO 104 vícepráce dle Dodatku č. 1 149 464,37 180 851,89

Méněpráce dle Dodatku č.1 -6 189,00 -7 488,69

8 117 246,73

Pozn.: 

2 802 000,00

85%

11 246 398,35

3 129 151,62

2 659 000,00

84,98%

15,02%

470 151,62

Zpracoval: xxxxxxxxxxx

Dne:

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Raškovice  

Bezpečné a bezbariérové chodníky v obci Raškovice - II. etapa

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):


